
 

 
 

Návštěvnické prostory
v boji proti sociálnímu
vyloučení 

Návštěvnické prostory odolné koronaviru od firmy ALGECO

info@algeco.cz   www.algeco.cz  

NA PŘÁNÍ VČETNĚ 
• nábytkových balíčků
 modulárního systému ramp pro bezbariérový přístup 
 bezdrátového oboustranného komunikačního zařízení  
 řešení zasíťování a telefonických přípojek včetně koncových přístrojů 
 a mnoha dalšího z našeho rozsáhlého a dostupného programu servis 360° 

•
•
•
•

Rádi Vám poradíme osobně nebo prostřednictvím videokonference. 

V průběhu platného zákazu kontaktů trpí obyvatelé domovů pro seniory nebo pečovatelských 
domovů separací od svých blízkých. Modulární a bezbariérové návštěvnické kontejnery 
od firmy ALGECO opět umožňují bezpečná a přímá setkání tváří v tvář.  Systémy k pronájmu 
jsou pro Vaše potřeby připraveny v našem závodě a jsou hotovy k použití během několika dní. 

•



 

oddělené prostory k minimalizaci nebezpečí nakažení 

servis 360° včetně poradenské služby a plánování 

čištění vyškolenými odbornými pracovníky

dostupnost po celé České i Slovenské republice

krátké dodací lhůty

bezproblémová realizace 

Vaše výhody

VÁŠ SPOLEHLIVÝ KONTAKT V ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLICE

Česká republika
+420 733 690 207
info.cz@algeco.com
www.algeco.cz

HYGIENICKÁ OPATŘENÍ 

Moduly jsou před a po expedici dezinfikovány po dobu vždy minimálně 30 minut přípravkem 
Anosan® Verneblern. Anosan® je silný oxidační prostředek, který ničí strukturu obalu virů, 
jako jsou koronaviry (COVID-19). Dezinfekční účinnost přípravku Anosan® je prokázána výrobcem.

Slovenská republika
+421 911 705 276
trnava.sk@algeco.com
www.algeco.cz


